ПОСЛУ РОССИИ В ПОЛЬШЕ
С.В. АНДРЕЕВУ

От гражданина Российской Федерации

 Ф.И.О.
                                           /
             дата рождения                                                    пол
заграничный паспорт №_________________________________________________________________________________________________________
адрес регистрации по месту жительства
____________________________________________________________________________________
адрес фактического места жительства

З А Я В Л Е Н И Е

В соответствии со статьей 25.6 Федерального закона от 15.08.1996 года № 114-ФЗ “О порядке выезда Российской Федерации и въезда в Российскую Федерацию” прошу принять решение
о выдаче обыкновенной □ однократной (до трех месяцев), □ двукратной визы (до трех месяцев),
□ многократной (до одного года[footnoteRef:1]) частной визы следующему иностранному гражданину:  [1:  Иностранные граждане, являющиеся близкими родственники граждан Российской Федерации, могут находиться на территории Российской Федерации по многократной частной визе как суммарно, так и непрерывно в течение всего срока действия многократной визы. ]

Ф.И.О.:_______________________________________________________________________________
Степень родства:________________________________________________Пол:___________________
Дата рождения:__________________________________ Гражданство:__________________________
Номер паспорта: _____________________________ срок действия паспорта до:__________________
Цель поездки: _________________________________________________________________________
Период пребывания в Российской Федерации: с __________________ по _______________________
Место предполагаемого проживания в Российской Федерации:______________________________________________________________________________________________________________________
Города посещения в Российской Федерации: _____________________________________________________________________________________________________________________________________

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от
24 марта 2003 года № 167 гарантирую материальное, медицинское и жилищное
обеспечение _____________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество иностранного гражданина)

О необходимости регистрации приглашенного в миграционных подразделениях органов МВД России по месту пребывания предупрежден.
Подпись заявителя________________________
Дата подачи заявления_____________________